Digitalizado com CamScanner

UVESP
UM DOS VOCAISGA ESTALASO GÁS VÃO

Ofício 0033/25 São Paulo, 03 de junho de 2025

Excelentíssimo(a)Sr.(a) Vereador(a)

CONVITE OFICIAL
8º CONEXIDADES- Encontro Nacional de Parceiros Públicos e Privados

Senhor(a) Presidente,

A Uniãodos Vereadores do Estado de São Paulo — UVESP, em parceria com a Multiplicidades e

junções do municipalismo nacional, tem a honra de convidar Vossa Excelência, bem como os

nobres vereadores e vereadoras dessa Casa, para participarem do 8º CONEXIDADES, que ocorrerá
entre os dias 4 e 8 de agosto de 2025, no município de Holambra — SP.

O CONEXIDADES é um encontro consolidado que promove a qualificação de gestores públicos,
parlamentares e lideranças municipais, por meio de palestras, painéis e atividades voltadas à

gestão eficiente, inovação e fortalecimento da representatividade municipal.

Nesta edição, destaca-se o painel diário exclusivo para o Legislativo Municipal, em parceria com a

Oficina Municipal, com foco na capacitaçãotécnica dos parlamentares.

rticipação dos vereadores e vereadoras está em plena consonância com os
do considerada de interesse público e alinhada às

iza o custeio das despesas pela Câmara

Ressaltamos que a pa

princípios da administração pública, sen
orientações dos órgãos de controle, o que autor
Municipal, nos termos da legislaçãovigente.

As inscrições são gratuitas, pelo site www.conexidades.com.br, e a organização disponibiliza

indicação de hotéis conveniados com tarifas diferenciadas.

tos de estima e consideração, certos de contar com a honrosaReiteramos nossos protes
bros dessa Egrégia Câmara Municipal.participaçãode Vossa Excelência e dos nobres mem

Atenciosamente,

“o SeSvenMOSebás,
presidente da UVESP “ CoordenadoraGeral do

ç 8º CONEXIDADES

: / A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 E
la

in
e

S
ca

rp
im

 N
ai

s
-

R
85

7-
X

8D
Y

-3
E

20
-2

N
Y

5

https://v3.camscanner.com/user/download

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=R857X8DY3E202NY5,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: R857-X8DY-3E20-2NY5

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 E
la

in
e

S
ca

rp
im

 N
ai

s
-

R
85

7-
X

8D
Y

-3
E

20
-2

N
Y

5

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R857X8DY3E202NY5
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R857X8DY3E202NY5

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R857X8DY3E202NY5
		2025-07-01T08:57:24-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura

		2025-07-01T09:48:49-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura

		2025-07-08T11:51:11-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura